..

ESTADO DO MARANH ÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPAOINIIA

C.N.P.J. 23.685.00 1/0001 -12
PRAÇA CEL. LUJZ VIEIRA, S/N

Telefone: 3471-2173
CEP.: 65500-000 Cbapadinha - Maranhão

Portaria n°. 33 /2009

A Presidente da Câmara Mun.i cipal de Chapadinha no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear Alex da Silva Nascimento, para exercer a função de
"Assessor da Presidência", da Câmara M unicipal de Chapaélinha conforme
anexo J da Resolução 026/99.

A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publi cação, revogada as djsposições em contrário.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha
(MA) em 02 de Janeiro de 2009.

lvanc Sousa Santos da Silva
M A"T: n ° 1<1